

# CITTA' DI VITTORIA

PROVINCIA DI RAGUSA

# DIREZIONE "RISORSE UMANE, AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI"

## SERVIZIO GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE

# **DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE**

Data 23.11.2022 Atto n° 2835

**Oggetto:** Impegno spesa. Conferimento incarico dirigenziale della Direzione "Sviluppo Economico" all'Avv. Cascio Giacomo Maria Francesco, quale Dirigente Amministrativo, mediante la stipula di contratto a tempo determinato, ai sensi del comma 1, dell'art 110 del D.L.gvo 267/2000 e dell'art. 19 del D.L.gs. n. 165/01.(Determina del sindaco n. 72 del 09/11/2022).

Parere Regolarità Tecnica					
VISTA la presente determinazione					
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE	in ordine alla regolarità tecnica				
Si attesta/non si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa					
Vittoria, 10.11.2022	II Dirigente F.TO LA MALFA				
Parere Regolarità Contabile					
VISTA la presente determinazione					
ESPRIME PARERE in o	ordine alla regolarità contabile				
L'importo della spesa di €.9.670,75 è imputata ai vari cap. meglio specificati Alleg. Bil. 22 €.91.531,36 ai vari capitoli meglio specificati Alleg. Bil. 23 €.91.531,36 ai vari capitoli meglio specificati Alleg. Bil. 24					
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico- finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.					
Vittoria, 23.11.2022	II Dirigente f.to Basile				
Spazio riservato al Segretario Generale					
Vittoria,	Il Segretario Generale				

## **IL Dirigente**

Vista la determinazione del sindaco n.72 del 09/11//2022 con la quale è stato disposto di :

 conferire - a seguito della selezione ad evidenza pubblica per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Amministrativo, ai sensi del comma 1, dell'art. 110 del D.L.gvo 267/2000 e dell'art. 19 del D.L.gvo. n. 165/01 - l'incarico dirigenziale all'Avv. Cascio Giacomo Maria **Francesco,** nato a Catania il 18/03/1974, mediante la sottoscrizione del contratto dirigenziale a tempo determinato decorrente dal 23/11/2022 e, comunque, dalla data di sottoscrizione del contratto individuale dirigenziale di lavoro della durata di anni tre, salvo rinnovo.

 assegnare all'Avv. Cascio Giacomo Maria Francesco la Direzione "Sviluppo Economico", presumibilmente dal 23/11/2022;

Dato atto che nei documenti di programmazione dell'Ente risulta la spesa per procedere alla assunzione del Dirigente in parola;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di dover provvedere ad impegnare la spesa per il conferimento dell'incarico dirigenziale della Direzione "Sviluppo Economico" all'Avv. Cascio Giacomo Maria Francesco, mediante la stipula di contratto a tempo determinato, della durata di anni tre, ai sensi del comma 1, dell'art 110 del D.L.gvo 267/2000;

Visti i prospetti contabili relativi agli anni 2022, 2023 e 2024 che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Riconosciuta la propria competenza in merito;

#### **DETERMINA**

Per i motivi sopra esposti:

Impegnare, la spesa occorrente di cui ai prospetti contabili relativi agli anni 2022, 2023 e 2024 che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per l'incarico dirigenziale della Direzione "Sviluppo Economico" conferito all'Avv. Cascio Giacomo Maria Francesco, mediante la stipula di contratto a tempo determinato della durata di anni tre, salvo rinnovo, ai sensi del comma 1, dell'art 110 del D.L.gvo 267/2000;

Dare atto che la spesa discendente dal presente provvedimento trova imputazione sui pertinenti capitoli di spesa del bilancio 2022 essendo già prevista dagli atti programmatori del fabbisogno del personale 2022-2024.

Liquidare, conseguentemente, all'Avv. Cascio Giacomo Maria Francesco, quanto al detto titolo spettante nella relativa misura.

L'Istr.re Amm.vo f.to (Dott.ssa Concetta Giaquinta)

Il Dirigente f.to (Dott. Giorgio La Malfa)

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE	AT	<b>TEST</b>	<b>AZION</b>	IE DI	PUBB	LICAZIONE
-------------------------------	----	-------------	--------------	-------	------	-----------

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio										
del	Comune,	dal	25.11.2022	al	09.12.2022	е	registrata	al		
ndel registro pubblicazioni.										
Vittoria, Iì										
				I	L RESPONSABI	LE D	EL SERVIZIO			